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BUGGY SAFARI - Барбан, Истра
Испробајте се во фантастичната тура наречена BUGGY
SAFARI и тестирајте ја удобноста и маневрирањето на овие
машини со четири тркала низ уникатниот истарски пејсаж и
предизвикувачкиот терен на Истар. Запознајте ги шармите
на Истра на сосема поинаков начин, скокнете во авантура со
вашиот тим за авантура на Истра.

Цена

2 persons/1 buggy - 1 hour (per person)

2 persons/1 buggy - 2 hours (per person)

2 persons/1 buggy - 3 hours (per person)

1 person/1 buggy - 1 hour

1 person/1 buggy - 2 hours

1 person/1 buggy - 3 hours

From Barban, Istra: Buggy
Safari Tour
Draguzeti 32
52207 Барбан
Хрватска

T: 00385 91 476 1111

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
15.03. - 31.10.

Место и време на поаѓање
Barban. po dogovoru

Местото и времето на
пристигнување
Barban
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Информации
Краток опис:
Име: Buggy Safari
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: разгледување на природата / природните убавини, адреналин / екстремни
спортови, авантуристичка содржина, фото сафари, турнеја на крајбрежјето, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Испробајте се во фантастичната
тура наречена BUGGY SAFARI и тестирајте ја удобноста и маневрирањето на овие машини со четири
тркала низ уникатниот истарски пејсаж и предизвикувачкиот терен на Истар. Запознајте ги шармите
на Истра на сосема поинаков начин, скокнете во авантура со вашиот тим за авантура на Истра.

Што да се земе/облече:
Што е вклучено
Изнајмување возила за сафари со баги со водич
Придружување на стручен персонал со возила за помош
Трошоците за гориво
Изнајмување на заштитна опрема (шлем, ракавици)
Шише вода
Корисни совети
Минималната возраст за управување со возило е 18 години
Задолжителна возачка дозвола Б категорија (возач)
Претпочитана спортска облека и чевли (или резервна стока)
Алкохолот е СТРОГО ЗАБРАНЕТ пред и за време на возењето
Во случај на лошо време, програмата може да се одложи


